

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava zídky Městské Muzeum	JKSO	
Název objektu	Stavební rozpočet	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		28.04.2023	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby																
1	HSV   Dodávky   112 590,66	8	Práce přesčas	0	13   Zařízení staveniště   0,00%   0,00																
2	Montáž   168 619,78	9	Bez pevné podl.	0	14   Projektové práce   0,00																
3	PSV   Dodávky   0,00	10	Kulturní památka	0	15   Územní vlivy   0,00%   0,00																
4	Montáž   0,00	11		0	16   Provozní vlivy   0,00%   0,00																
5	"M"   Dodávky   0,00				17   Jiné VRN   0,00																
6	Montáž   0,00				18   VRN z rozpočtu   24 400,00																
7	ZRN (ř.)   281 210,44	12	DN (ř. 8-11)		19   VRN (ř. 13-18)   24 400,00																
20	HZS   0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22   Ostatní náklady   0,00																
<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D   Celkem bez DPH 305 610,44</b>																	
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="width: 15%;">DPH</th> <th style="width: 15%;">%</th> <th style="width: 20%;">Základ daně</th> <th style="width: 50%;">DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>305 610,44</td> <td>64 178,19</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>369 788,63</b></td> </tr> </table>		DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	305 610,44	64 178,19	<b>Cena s DPH</b>			<b>369 788,63</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																		
snížená	15,0	0,00	0,00																		
základní	21,0	305 610,44	64 178,19																		
<b>Cena s DPH</b>			<b>369 788,63</b>																		
				<b>E   Přípočty a odpočty</b>																	
				<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>		Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																				
Klouzavá doložka	0,00																				
Zvýhodnění	0,00																				

### Poznámka

Rozpočet neobsahuje :

- práce výše nepopsané a v slepém rozpočtu neuvedené,

Práce a činnosti v tomto rozpočtu neobsažené, nejsou součástí nabídkové ceny.

Platnost cenové nabídky je 14 dnů od data uvedeného v krycím listu.

Cenová doložka – V případě, že po potvrzení dodávky nastane zvýšení cen vstupních materiálů, energií, nafty, benzínu, dopravy, nebo jiné zvýšení nákladů, případně změnou PD než je uvažováno v rozpočtu ke dni podání nabídky je zhotovitel oprávněn odpovídajícím způsobem dohodnutou cenu zvýšit. Objednatel tuto cenovou doložku plně akceptuje.

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Oprava zídky Městské Muzeum

Objekt: Stavební rozpočet

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 28. 4. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## 11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 21 165,83

1	R	113107520R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	36,430	374,00	13 624,82
2	R	566111211R00	Zpětné rozprostření kameniva	m2	36,430	207,00	7 541,01

## 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 13 145,40

3	R	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	150,000	25,50	3 825,00
4	R	184802111R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, v rovině	m2	150,000	8,40	1 260,00
5	R	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	150,000	4,43	664,50
6	005	00572400	Směs travní parková I. běžná zátěž	kg	4,500	126,00	567,00
7	252	25234002.A	herbucid totální po 20 litrech	l	4,500	479,00	2 155,50
8	R	182303111R00	Doplnění ornice tl. do 5 cm v rovině	m2	150,000	19,30	2 895,00
9	583	5832012	Zemina zahradní, tříděná 0/8	t	2,223	800,00	1 778,40

## 56 Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch 11 278,00

10	R	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š.do 3 m	m2	100,000	38,40	3 840,00
11	693	69365042	Geotextilie netkaná Geo 300g 1x50 m	m2	100,000	37,80	3 780,00
12	R	289970000R	Odstranění geotextilie po skončení stavebních prací	m2	100,000	22,70	2 270,00
13	R	775542011R00	Zřízení podkladní vrstvy z PE fólie včetně dodávky PE fólie s vyztuženou mřížkou	m2	20,000	45,30	906,00
14	R	775542011R00	Odstranění PE fólie	m2	20,000	24,10	482,00

## 96 Bourání konstrukcí 213 459,53

15	R	985142001R	Demontáž krycích desek	ks	68,000	312,00	21 216,00
16	R	985142002R	Zpětná montáž krycích desek na maltu	ks	68,000	465,00	31 620,00
17	R	985142003R	Vysekání ložné malty a proškábnutí spáry koruny opěrné zdi cca 20mm	m2	30,601	532,00	16 279,73
18	R	985221005R	Přezdívkva zdiva opěrné zídky tl. 400mm	m2	9,300	5 960,00	55 428,00
19	R	985221006R	Přespárování pohledové části opravené zídky	m2	9,300	266,00	2 473,80
20		585001R	zdicí malta dle popisu v technické zprávě	kg	3 200,000	20,20	64 640,00
21		585002R	spárovací malta dle popisu v technické zprávě	kg	220,000	80,50	17 710,00
22		585003R	Dodávka nových zdících kamenů respektujících stávající stav cca 50% z celkové plochy	t	4,092	1 000,00	4 092,00

## H01 Budovy občanské výstavby 21 013,94

23	R	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	12,659	1 660,00	21 013,94
----	---	--------------	--	---	--------	----------	-----------

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**S Přesuny sutí**

**1 147,74**

24	R	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,568	928,00	527,10
25	R	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	2,272	1,00	2,27
26	R	979083117R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 6000 m	t	0,568	383,00	217,54
27	R	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	11,928	13,70	163,41
28	R	979086213R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředek	t	0,568	148,00	84,06
29	R	979999998R00	Poplatek za skládku sutí	t	0,568	270,00	153,36

**100VD VRN**

**24 400,00**

30	R	10001	Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - zařízení staveniště	soubor	1,000	6 600,00	6 600,00
31	R	10005	Náklady zhotovitele související se zajištěním provozů nutných pro provádění díla - provoz zařízení staveniště	soubor	1,000	9 200,00	9 200,00
32	R	10006	Náklady zhotovitele související s likvidací zařízení staveniště	soubor	1,000	4 600,00	4 600,00
33	R	10002	Fotodokumentace stavby	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
34	R	10009	Mimostaveništní doprava	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00
35	R	10010	Zřízení, pronájem a demontáž mobilního oplocení po dobu stavby	m	10,000	200,00	2 000,00

**Celkem**

**305 610,44**